
 

Viktiga datum  1 (2) 
  

© OP-Pohjola  
 6.2.2014  
   
   
 
Pohjola Bank Abp:s ordinarie bolagsstämma 2014 - viktiga datum 

Pohjola Bank Abp:s ordinarie bolagsstämma hålls torsdag 20.3.2014 kl. 14.00 
i Helsingfors Mässcentrums kongressflygel, adress Järnvägsmannagatan 3, 
Helsingfors. 
 

Datum  
onsdag 22.1.2014 • aktieägares eventuella begäran om ett ärende som ska tas upp på den 

ordinarie bolagsstämmans föredragningslista 
 

torsdag 6.2.2014 • bokslutskommunikén (inkl. styrelsens förslag till vinstutdelning) på bola-
gets internetsidor  

• bolagets styrelses förslag till ärenden som tas upp vid bolagsstämman på 
bolagets internetsidor 
 

måndag 17.2.2014 • stämmokallelsen som börsmeddelande 
• stämmokallelsen på bolagets internetsidor 
• OP-Pohjola anl:s förslag till styrelseledamöter och revisorer i bolaget samt 

arvoden för dem på bolagets internetsidor 
 

tisdag 18.2.2014 • information om bolagsstämman i de dagstidningar som styrelsen bestämt  
• första anmälningsdag för bolagsstämman (från kl. 8.00) 

 
torsdag 20.2.2014 • bokslutet, styrelsens verksamhetsberättelse, bolagsstyrningsrapporten 

och revisionsberättelsen på bolagets internetsidor 
 

måndag 10.3.2014 • bolagsstämmans avstämningsdag 
 

torsdag 13.3.2014 • sista anmälningsdag för bolagsstämman (till kl. 16.00) 
 

måndag 17.3.2014 kl. 
10.00 

• fristdagen enligt 4 kap. 2 § 2 mom. i aktiebolagslagen för anmälan om att 
tillfälligt bli införd i aktieägarförteckningen (förvaltarregistrerade aktier) 
 

torsdag 20.3.2014 • ordinarie bolagsstämma, Helsingfors Mässcentrum (kl. 14.00) 
 

fredag 21.3.2014 • avskiljningsdag för utdelningen 
 

tisdag 25.3.2014 • avstämningsdag för utdelningen 
 

torsdag 3.4.2014 • betalningsdag för utdelningen 
• protokollet över bolagsstämman läggs fram på bolagets internetsidor 

 
 
Med bolagsstämmans avstämningsdag avses den dag som avgör rätten att 
delta i Pohjolas bolagsstämma och det antal aktier och det röstetal som kan 
användas vid bolagsstämman. Rätt att delta i bolagsstämman har enligt ak-
tiebolagslagen varje aktieägare som åtta vardagar före bolagsstämman är in-
förd i bolagets aktieägarförteckning i värdeandelssystemet. Dessutom kan en 
ägare till förvaltarregistrerade aktier anmälas att tillfälligt införas i aktieägarför-
teckningen för att delta i bolagsstämman, om aktieägaren med stöd av aktier-
na har rätt att vara införd i aktieägarförteckningen åtta vardagar före bolags-
stämman. 
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Med avskiljningsdag för utdelningen avses den dag efter Pohjolas bolags-
stämma då Pohjola-aktien (värdeandelen) för första gången är föremål för 
handel på NASDAQ OMX Helsingfors (Helsingforsbörsen) utan rätt till utdel-
ning för det föregående räkenskapsåret. Därför måste aktier i Pohjola köpas 
vid NASDAQ OMX Helsingfors (Helsingforsbörsen) senast på dagen för bo-
lagsstämman för att ifrågavarande aktier ska ha rätt till utdelning per avstäm-
ningsdagen. 
 
Med avstämningsdag för utdelningen avses den dag i värdeandelssystemet 
som avgör rätten att på basis av Pohjolas aktieägarförteckning få den utdel-
ning som bolagsstämman bestämt.  
 
Med betalningsdag för utdelningen avses den dag då Pohjola betalar den ut-
delning som bolagsstämman bestämt på respektive mottagares bankkonton i 
Finland. Utanför Finland beror den faktiska betalningsdagen för utdelningen 
på åtgärderna vid de banker som förmedlar betalningen. 
 


